uzaklaşarak yine âyetlerin işâret ettiği ikinci mânâya yönelmektedir. Bunu yaparken

hitap ettikleri muhataplarının ve özellikle müridlerinin maslahatını düşünmüş

olmalıdırlar.

Bildiride Kur’an’da anlatılan Nuh Kıssası ile ilgili sûfîlerce yapılan işârî yorumlar

Necmeddîn-i Kübrâ’ya (ö. 618/1221) nispet edilen Te’vîlâtü’n-Necmiyye adlı işârî tefsir

ve İsmail Hakkı Bursevî’nin (ö. 1137/1725) Rûhu’l-Beyân’ı özelinde ele alınacaktır.

Ayrıca çalışmada Nuh kıssasının tüm yorumlarına yer vermek yerine sûfîlerin özgün

yorumlarına örnek olması açısından bazı hususlara işaret edilmekle yetinilecektir.

1. NUH’UN İSMİ

Sûfîlerin Nuh kıssası ile ilgili yaptıkları yorumlar Nuh’un adı ile başlamaktadır.